MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

EDITAL Nº 022/2018, DE 05 DE DEZEMBRO DE

2018.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DA CHAMADA INTERNA PARA

ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO TÉCNICO-CIENTÍFICO E CONSOLIDAÇÃO

DAS PROPRIEDADES DA AGRICULTURA FAMILIAR.

O Coordenador Geral do projeto de extensão torna público resultado preliminar do

edital 22/2018 do Campus Avançado Cabedelo Centro:

Discentes Serviços Jurídicos
Nome do Candidato Pontuação

Entrevista
Pontuação Análise

Curricular
Nota Final Colocação

Raynara da Costa Silva       70 0 70 1º

Pâmala Maria da Costa Pereira 70 0         70 2º

Carolina de Sousa Aguiar       70 0 70 3º

João Pessoa/PB, 24 de dezembro de 2018.

Marcelo Oliveira Serrano de Andrade

Júnior
Cordenador Geral do Projeto

Keitiana de Souza Silva

Diretora do IFPB-CACC